
キッズスクールのご案内
全て税込

スクール会員  入会諸費用

週1回 週2回
スマートサービス

既存会員 9,460円 12,265円

新規会員 9,900円 13,200円

既存会員 9,790円 12,760円

新規会員 10,450円 13,750円

既存会員 9,900円 12,705円

新規会員 9,900円 13,200円

既存会員 10,230円 13,200円

新規会員 10,450円 13,750円

ダンス 既存会員 9,790円

（小中学生） 新規会員 10,450円

既存会員 12,705円

新規会員 13,200円

既存会員 13,200円

新規会員 13,750円

既存会員 9,790円 12,760円

新規会員 10,450円 13,750円

スクールバスご乗車ご希望の方

登録料（毎月） 週1回   550円 / 週2回   770円 バス反射板（お持ちでない方）  1,100円

【移籍特典】

①現在の月会費の価格据え置き（上記コースの「既存会員」の料金となります）

②登録手数料無料

●ベビー水泳について

現在のフリーレッスンは終了となります。

新店でのレッスンは週1回/週2回を選択の上、参加希望曜日を指定してご参加いただきます。

週1回コースは振替が可能ですが、週2回コースの場合は振替はできませんのであらかじめご了承ください。

登録手数料
会員カード

発行手数料

月会費

水泳

（３才～小中学生）

平日のみ

土日含む

体育

（３才～小中学生）

平日のみ

土日含む

土日含む

コース

◎施設外でのお得(福利厚生サービス)…旅行・レジャーなど皆様にご利用頂けるサービスです。

◎施設内での安心(見舞金制度)…万が一施設内でケガをしたときにバックアップする見舞金制度です。

ミックス

水泳・体育・ダンスより

2種目選択

平日のみ

土日含む

ベビー水泳

(6ヶ月～3歳未満)
土日含む

水泳（選手・育成） 週4～6回  14,300円

希望者のみ

550円
1,100円 1,100円



※スイミング週２回コース（ベビー・幼児・児童）については、対象クラスがある時間に限り任意の組み合わせが可能です。

※ミックスクラス週２回については、キッズスイミング・キッズ体育・キッズダンスを任意で組み合わせてください。

※ベビーコース週２回は、欠席分の練習振替はいたしかねます。あらかじめご了承ください。
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13:30
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15:30

21:00

13:30

幼児
（３歳～年長）

赤・黄

21:00

18:00

18:30

幼児
（３歳～年長）

赤・黄

幼児
（３歳～年長）

赤・黄

12:00

12:30

13:00

19:30

20:00

16:30

選手（YZ） 選手（YZ）

児童
水・黒

育成（X）

児童
水・黒

強化（RC）

児童
水・黒

育成（X）

18:00

14:30

20:30

19:00

児童
（小学生以上）
赤・黄・白
橙・緑・紺

児童
（小学生以上）
赤・黄・白
橙・緑・紺

幼児
（３歳～年長）

赤・黄

児童
（小学生以上）
赤・黄・白
橙・緑・紺

17:30

選手（YZ）選手（YZ）

キッズ・ベビー　スイミングスクールスケジュール

幼児・児童
（３歳以上）
赤・黄・白・橙
準育成（GV）

児童
（小学生以上）
赤・黄・白
橙・緑・紺

幼児
（３歳～年長）

赤・黄
（育成Ｘ）

幼児・児童
（３歳以上）
赤・黄・白・橙

幼児・児童
（３歳以上）
赤・黄・白・橙
準育成（GV）

幼児・児童
（３歳以上）
赤・黄・白・橙

児童
（小学生以上）
赤・黄・白
橙・緑・紺
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12:00

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

8:30

児童
水・黒

育成（X）

月曜日 火曜日

10:30

11:00

水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日
8::30

19:00

19:30

16:00

幼児
（３歳～年長）

赤・黄

児童
水・黒

選手（YZ）

児童
水・黒

強化（RC）

ベビー
６か月～
3歳未満

ベビー
６か月～
3歳未満

11:30

17:00

17:30

幼児
（３歳～年長）

赤・黄

児童
（小学生以上）
赤・黄・白
橙・緑・紺

12:30

児童
（小学生以上）
赤・黄・白
橙・緑・紺

18:30

9:00

9:30

10:00

9:00

9:30

10:00

20:00

20:30



※キッズ体育スクール週２回コース（幼児・児童）については、任意の組み合わせが可能です。

※ミックスクラス週２回については、キッズスイミング・キッズ体育・キッズダンスを任意で組み合わせてください。

※キッズダンススクールは、欠席分の練習振替はいたしかねます。あらかじめご了承ください。

12:30 12:30

13:00 13:00

13:30 13:30

11:30

体育　児童
小学生以上

キッズ体育・キッズダンス　スクールスケジュール

16:30 16:30

12:00

11:30

12:00

体育　児童
小学生以上

体育　幼児
3歳～年長

体育　児童
小学生以上

体育　幼児
3歳～年長

11:00 11:00

体育　児童
小学生以上

土曜日 日曜日

体育　幼児
3歳～年長

体育　児童
小学生以上

17:00

17:30 17:30

16:00

14:00 14:00

14:30 14:30

15:00 15:00

15:30

体育　幼児
3歳～年長

体育　児童
小学生以上

体育　児童
小学生以上

体育　幼児
3歳～年長

15:30

16:00
体育　幼児
3歳～年長

体育　幼児
3歳～年長

ダンス　児童
小学生以上
（上級）

体育　児童
小学生以上

体育　児童
小学生以上

17:00

18:30 18:30

19:00 19:00

19:30 19:30

20:00 20:00

20:30

体育　児童
小学生以上

体育　児童
小学生以上

体育　児童
小学生以上

体育　児童
小学生以上

18:00 18:00

20:30

21:00 21:00

体育　児童
小学生以上

10:00 10:00

ダンス　児童
小学生以上
（初級）

9:00

9:30

9:00

9:30

10:30 10:30

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日
8:30 8:30
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