キッズスクールのご案内

全て税込

スクール会員 入会諸費用								
コース		登録手数料	会員カード 発行手数料					
		豆球子奴科			週1回	週2回	スマートサービス	
水泳	平日のみ			既存会員	9,460円	12,265円		
	1 0000			新規会員	9,900円	13,200円		
(3才~小中学生)	土日含む			既存会員	9,790円	12,760円		
	TUBO			新規会員	10,450円	13,750円		
体育 (3才~小中学生)	平日のみ			既存会員	9,900円	12,705円		
	T 100007			新規会員	9,900円	13,200円		
	土日含む	1		既存会員	10,230円	13,200円	希望者のみ	
	THE	1,100円	1,100円	新規会員	10,450円	13,750円	550円	
ダンス (小中学生)	土日含む			既存会員	9,790円			
	THE			新規会員	10,450円			
	平日のみ			既存会員		12,705円		
ミックス 水泳・体育・ダンスより 2種目選択	T 10007			新規会員		13,200円		
	土日含む			既存会員		13,200円		
	THE			新規会員		13,750円		
ベビー水泳	土日含む			既存会員	9,790円	12,760円]	
(6ヶ月~3歳未満)	THRA			新規会員	10,450円	13,750円		
水泳(選手・育成)					週4~6回 14,3	00円		

スマートゥーピス ◎施設外でのお得(福利厚生サービス)…旅行・レジャーなど皆様にご利用頂けるサービスです。

◎施設内での安心(見舞金制度)…万が一施設内でケガをしたときにバックアップする見舞金制度です。

スクールバスご乗車ご希望の方							
登録料 (毎月)	週1回 550円 / 週2回	770円	バス反射板(お持ちでない方)	1,100円			

【移籍特典】

- ①現在の月会費の価格据え置き(上記コースの「既存会員」の料金となります)
- ②登録手数料無料
- ●ベビー水泳について

現在のフリーレッスンは終了となります。

新店でのレッスンは週1回/週2回を選択の上、参加希望曜日を指定してご参加いただきます。

週1回コースは振替が可能ですが、週2回コースの場合は振替はできませんのであらかじめご了承ください。

セントラル フィットネスクラブ24 青梅

セントラル フィットネスクラブ24 青梅

キッズ・ベビー スイミングスクールスケジュール

		イッス・		イミノフス	ノルへ			
8:30	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日	日曜日	8::30
9:00								9:00
9:30								9:30
10:00						がビー 幼児 (3歳~年長)	児童 (小学生以上)	10:00
10:30						6か月~ 赤・黄 3歳未満	赤・黄・白橙・緑・紺	10:30
11:00						児童 (小学生以上) 赤・黄・白	ベビー 6か月〜 幼児 3歳未満 (3歳~年長)	11:00
11:30						一 機・緑・紺	赤・黄	11:30
12:00						児童 水・黒		12:00
12:30								12:30
13:00								13:00
13:30								13:30
14:00								14:00
14:30						幼児		14:30
15:00	幼児 (3歳〜年長) 赤・黄		幼児 (3歳~年長) 赤・黄	幼児 (3歳〜年長) 赤・黄	幼児 (3歳~年長) 赤・黄	(3歳~年長) 赤・黄		15:00
15:30	幼児・児童			幼児・児童		(育成X) 児童		15:30
16:00	(3歳以上) 赤・黄・白・橙 準育成(GV)		幼児・児童 (3歳以上) 赤・黄・白・橙	(3歳以上) 赤・黄・白・橙 準育成(GV)	幼児・児童 (3歳以上) 赤・黄・白・橙	(小学生以上) 赤・黄・白 橙・緑・紺		16:00
16:30					 児童	児童		16:30
17:00	(小学生以上) 赤・黄・白 橙・緑・紺		(小学生以上) 赤・黄・白 橙・緑・紺	(小学生以上) 赤・黄・白 橙・緑・紺	(小学生以上) 赤・黄・白 橙・緑・紺	水・黒 強化(RC)		17:00
17:30	児童		児童	児童	児童			17:30
18:00	水·黒 育成 (X)		水·黒 育成 (X)	水・黒 強化(RC)	水·黒 育成 (X)			18:00
18:30						選手(YZ)		18:30
19:00								19:00
19:30	選手(YZ)		選手(YZ)	選手(YZ)	選手(YZ)			19:30
20:00								20:00
20:30								20:30
21:00								21:00

※スイミング週2回コース(ベビー・幼児・児童)については、対象クラスがある時間に限り任意の組み合わせが可能です。

※ミックスクラス週2回については、キッズスイミング・キッズ体育・キッズダンスを任意で組み合わせてください。

※ベビーコース週2回は、欠席分の練習振替はいたしかねます。あらかじめご了承ください。

セントラル フィットネスクラブ24 青梅

キッズ体育・キッズダンス スクールスケジュール

8:30	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日	日曜日	8:30
9:00								9:00
9:30								9:30
10:00						体育 幼児 3歳~年長	体育 児童 小学生以上	10:00
10:30						ONW TX	3.7 7.87	10:30
11:00						体育 児童 小学生以上	体育 児童 小学生以上	11:00
11:30								11:30
12:00						体育 児童 小学生以上	体育 幼児 3歳~年長	12:00
12:30								12:30
13:00						ダンス 児童 小学生以上 (初級)		13:00
13:30						ダンス 児童		13:30
14:00						タンス 児童 小学生以上 (上級)		14:00
14:30								14:30
15:00								15:00
15:30	// 		// 	// 	// 	11 		15:30
16:00	体育 幼児 3歳~年長		体育 幼児 3歳~年長	体育 幼児 3歳~年長	体育 幼児 3歳~年長	体育 幼児 3歳~年長		16:00
16:30	大 <u>茶</u> 田辛		大 <u>茶</u> 旧辛	大 <u>茶</u> 田辛	大	大 <u>茶</u> 田辛		16:30
17:00	体育 児童 小学生以上		体育 児童 小学生以上	体育 児童 小学生以上	体育 児童 小学生以上	体育 児童 小学生以上		17:00
17:30	体育 児童		体育 児童	体育 児童	体育 児童	体育 児童		17:30
18:00	小学生以上		小学生以上	小学生以上	小学生以上	小学生以上		18:00
18:30								18:30
19:00								19:00
19:30								19:30
20:00								20:00
21:00								20.30
- 21.00								21:00

※キッズ体育スクール週2回コース(幼児・児童)については、任意の組み合わせが可能です。

※ミックスクラス週2回については、キッズスイミング・キッズ体育・キッズダンスを任意で組み合わせてください。

※キッズダンススクールは、欠席分の練習振替はいたしかねます。あらかじめご了承ください。